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WARSZAWA,	WŁOCHY	NOWE	WŁOCHY,	PAROWCOWA
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Dom	we	Włochach	::	Możliwa	zamiana	na	mieszkanie

	OPIS	OFERTY
To	oferta	dla	rodzin	poszukujących	komfortowego	i	spokojnego	miejsca	do	życia,	z	dostępem	do	licznych	udogodnień	oraz
przestrzeni	rekreacyjnej.	Segment	Nowe	Włochy	w	naprawdę	dobrej	cenie.	Sprawdź!			ZALETY	DOMU:	Dom	w	dobrym
stanie	technicznym:	wysokiej	jakości	stolarka	okienna,	solidny	dach,	budynek	ocieplony,	w	łazienkach	ogrzewanie
podłogowe,	współczesna	instalacja	elektryczna	w	całym	budynku,	piwnica	i	garaż	do	odmalowania,	pomieszczenia	suche,
piec	gazowy	sprawny	-	przy	planowanym	remoncie	domu	to	na	prawdę	spora	oszczędność!	Instalacje	wody	i	centralnego
ogrzewania	wykonane	są	w	miedzi,	co	gwarantuje	trwałość	i	niezawodność.	Niskie	koszty	miesięczne	utrzymania	-	ten	dom
to	atrakcyjna	alternatywa	dla	mieszkania	w	bloku.	Przestronny	ogród	oraz	taras	to	idealne	miejsca	do	relaksu	i	spotkań
towarzyskich.	Wyjście	na	taras	z	salonu	oraz	wprost	z	piwnicy,	z	pomieszczeń	gospodarczych.	Mówi	się,	że	kupując
nieruchomość	liczą	się	3	rzeczy:	lokalizacja,	lokalizacja	i	lokalizacja.	Sprawdź	mapkę:	park,	szkoła,	przedszkole,	autobus,
sklepy	-	jednocześnie	cisza	i	zieleń	-	kilka	minut	spacerem	od	Parku	Kombatantów	oraz	Stawu	Koziorożca.	W	okolicy
znajdują	się	place	zabaw,	ścieżki	rowerowe	oraz	tereny	idealne	dla	biegaczy	i	spacerowiczów.	UKŁAD:	Parter:	Duża	kuchnia
z	oknem,	otwarta	na	przestronny	salon	z	wyjściem	duży	taras	i	foremny,	ładny	ogród	+	łazienka	z	prysznicem	(na	parterze
ogrzewanie	podłogowe)Propozycja	rearanżacji	parteru:	sypialnia	z	oknem,	kuchnia	w	aneksie,	strefa	jadalni,	przestronny
salon	z	wyjściem	na	taras	i	ogród	+	łazienka	z	prysznicem1	piętro:	dwie	sypialnie,	łazienka	oraz	garderoba.	Poddasze:
Wysokie,	przestronne	i	jasne	wnętrze	-	idealne	na	pokój	dziecięcy	lub	dodatkową	przestrzeń	do	użytku	według	potrzeb.
Piwnica:	60m2,	5	pomieszczeń,	wysokość	ok.	250	cm,	własna	kotłownia	gazowa	oraz	przestronny	garaż	z	miejscem	na	2
samochody.	KOSZTY	UTRZYMANIA	DOMU	Roczne	podatek	od	nieruchomości	ok	500	zł,	rocznie	użytkowanie	gruntu	700	zł.
Koszty	eksploatacyjne	przy	rodzinie	4	osobowej:	Gaz	w	czasie	zimy:	ogrzewanie,	woda,	gotowanie	to	ok	1000
zł/miesięcznie.	Woda	zaliczkowo	ok	270	zł	-	za	2	miesiące.	Prąd	ok	400	zł	miesiąc.	Bezpieczeństwo:	Zamontowane	rolety
antywłamaniowe	od	strony	ogrodu	+	system	alarmowyWybór	segmentu	na	ul.	Parowcowej	w	Nowych	Włochach	to	nie	tylko
inwestycja	w	komfortowe	mieszkanie,	ale	także	możliwość	życia	ze	spokojem	i	urokami	otaczającej	natury.	To	miejsce
doskonale	spełni	potrzeby	aktywnych	rodzin	oraz	osób	ceniących	dostępność	do	różnorodnych	udogodnień.Nie	przegap
okazji!	Zachęcamy	do	umówienia	się	na	spotkanie	i	osobiście	przekonania	się,	czy	ten	segment	spełni	Wasze	potrzeby.
Dodatkowych	informacji	udzielę	również	telefonicznie	lub	mailową.Istnieje	możliwość	w	pomocy	zorganizowaniu	i
przeprowadzeniu	remontu	domu.Do	zobaczenia	na	prezentacji!Kontakt:	Małgorzata	Motyczko	tel:	881	433
956MALGORZATA@PLEJADANIERUCHOMOSCI.PLnr	licencji	pośrednika	odpowiedzialnego:	25175

34964467354
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	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

